Nemo impurus hæc legat.

Hinc lasciuia Venus, procul hinc discede Cupido:  
Tota meis legitur casta Minerua libris.

Ad Catonem.

Tu Cato uel censor nostris scribere libellis:  
Hæc farrago mei carminis, ista scges.

Ad lectorem.

Nostra legas quisquis fueris breuitatis amator:  
Inuenies lepidos, sed sine felle, iocos.

Ad lectorem de Martiale.

Carmina sunt, fateor, pulcherrima uatis Hyperi,  
Ad mores faciunt non tamen illa bonos.

Quod Christianos non decet  
esse leues.

Cur grauibus texam quæris mea Disticha uerbiss?  
Cultores Christi non decet esse leues.

Optima quæq; carpenda ab  
autoribus.

Vergilius gemmas Enni de stercore legit:  
Et mihi sunt uatum plura notanda luto.

Ad amicum de editione sui libri.

In lucem hortaris me nostros edere uersus:  
Perfectum nescis ut mora reddat opus?

In tribulatione uirtus, ut aurum  
in igne perficitur.

Quod fornax auro, facit hoc tribulatio iustis:  
Rebus in aduersis certa probanda fides.

Amor est causa timoris.

Quæ tu contemnes, nunquam amisisse dolebis:  
Nam magni est nimius causa timoris amor.

Veri amoris nullus est finis.

Nunquam uera fuit charitas, quæ desinit esse.  
Nam nullus ucri finis amoris erit.

Non decet Christianos more Ethni  
corum turpia scribere.

Nos genus electum Christi, nos sacra propago,  
Scribemus ueterum turpia more patrum.

Obscoena fabula à pueris  
uitanda.

Inficit obscoeni puerorum carminis aures  
Fabula, dum uatum queritur ipse nitor.

Mala durant quæ teneris men  
tibus discuntur.

Heu, male diluitur: teneris quod mentibus hæsit  
Præsertim durant quæ didicere mala.

Quare mordaces uersus nō scribat.  
Quod nostri careant mordaci schemate uersus,  
Lex hominum hoc prohibet, religioq; Dei.

Omnies

MICHAELIS VERINI.

Omnis sunt felices ubi omnes  
amici.

Quām fclix, & quanta foret res publica, ciues,  
Si cunctos unus conciliaisset amor?

Nil sine spe premij fit.

Est labor ingratus, quem debita præmia fallunt:

Quid graue non fiet spe sine, uel lcue sit?

Animam dantis deus, non donum  
considerat.

Non quantum dederis, sed qua tu mente dedisti

Pensandum est: placat uictima parua Deum.

Forma caduca mali per  
sæpe causa.

Quid fidis formæ populat quam morbus & ætas  
Multis causa mali candida forma fuit.

De eadem re.

Hæc quam cernis anum, quondam formosa puellæ

Exitit: an nescis quām breue forma bonū est.

Vxor bona & non pulchra  
habenda est.

Sit formosa alijs uxor, tibi sit bona: nescis

Quām noceat castæ forma pudicitiæ.

Difficile est custodire formosas.